
UCHWAŁA NR LIV/735/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zawiadomienia o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017.1875 z późniejszymi zmianami) i art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2017.1311)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W związku z możliwością naruszenia dyscypliny finansów publicznych określonych 

w art. 11 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych  poprzez zawarcie bez upoważnienia umowy wykonawczej Nr 

NK.7240.212.2017.GGA o świadczenie usług przewozu w ramach publicznego transportu zbiorowego 

w sandomierskiej komunikacji miejskiej z przekroczeniem upoważnienia określonego w uchwałach 

budżetowych postanawia się złożyć zawiadomienie do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 223601A8-7957-457F-AED7-F5D125FC1678. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 lutego 2018 roku na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza

większością głosów przyjęto wniosek o złożenie zapytania do Rzecznika Dyscypliny Finansów

Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach o możliwości naruszenia dyscypliny

finansów publicznych przez Burmistrza Miasta Sandomierza.

Możliwość naruszenia nastąpiła poprzez podpisanie przez Burmistrza Sandomierza 10-letniej umowy

z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Spółka

z o.o. na świadczenie usług transportu zbiorowego bez zgody Rady Miasta Sandomierza.

Id: 223601A8-7957-457F-AED7-F5D125FC1678. Uchwalony Strona 1




